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Productspecificatie 

 Sesamcrackers met peper 5kg (797527) 

Productbeschrijving: 

Productnaam Sesamcrackers met peper 

Soort Rijstzoutjes 

Land van herkomst  Thailand 

Procesbeschrijving  Rijst wordt gemalen, gestoomd, gekoeld, gekneed, gevormd, 
gedroogd, gebakken, gesprayd met olie, gekruid en verpakt  

 

Ingrediënten declaratie: 

Rijst, zonnebloemolie, suiker, 1,4% sesamzaad, maltodextrine, zout, knoflookpoeder, 0,9% peper, 
melkpoeder, ui poeder, antioxidant E306, gistextract, smaakversterkers E627 en E631 

 

Organoleptische parameters: 

Samenstelling / Textuur  Dunne rijstcracker, knapperig 

Kleur Donker bruin 

Smaak/geur  Sesamcracker met peper 

Fysische parameters:  

Count:  stukjes / 454 g /  28,3 g / 100 g n.v.t.                      

Maat                                                                                                                                    -  

 
Maat mes (zeven) 

Stukjes   > 10,0 mm - % (g/g)*  

Stukjes  > 5,0 mm - % (g/g) 

Stukjes  < 5,0 mm - % (g/g) 

Vreemde materialen (niet product 
gerelateerd)  

Vreemde delen < 7,0 mm ≤ 1 / 1000 kg 

Vreemde delen ≥ 7,0 mm Geen  

 Productvreemde delen 

Plant (rest) materiaal -  

Steeltjes  ( > 3,0 mm) -  

4,0 mm < stengels < 10,0 mm - Stukjes / 100 g 

stengels > 10,0 mm - Stukjes/  

Andere  - Stukjes /  

Product afwijkingen  

Gebroken/gesplitst ≤ 5 % (g/g) 

Pit / bes defects - % (g/g) 

Schimmelige kernen / bessen - Per 100 g 

Onontwikkelde kernen / bessen - Per 100 g 

Gesuikerde bessen  -  

Kleur afwijkingen  - % (g/g) 

Buiten maat specificeren  - % (g/g) 

Levende verontreiniging  nihil  

Onbekend =  -  / Niet van toepassing = n.v.t.      
*g/g = gewicht/gewicht: 1% = 1 gram/100 gram  
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Chemische parameters:              

Vocht -  %  

Conserveermiddel: SO₂ n.v.t. ppm (mg/kg)  

Conserveermiddel: kalium sorbaat n.v.t. ppm (mg/kg) (Pruimen)  

Aflatoxine B1
 

≤ 2 ppb (µg/kg)  

Aflatoxine B1, B2, G1, G2 ≤ 4 ppb (µg/kg)      

Ochratoxine A n.v.t. ppb (µg/kg)  

Peroxide nummer (bij aflevering) < 20 meq / kg fat  

Patuline n.v.t. ppb (µg/kg) (appels/peren) 

Aw waarde -   

pH waarde -   

Suiker gehalte  - ⁰Brix   

Vrije vetzuren (bij levering) - mmol/kg  

Pesticiden   In overeenstemming met EU wetgeving 

Zware metalen    In overeenstemming met EU wetgeving 

 

Microbiologische parameters: 

Totaal kiemgetal  ≤ 100.000 cfu/g 

Gisten  ≤ 10.000 cfu/g 

Schimmels ≤ 10.000 cfu/g 

Coliformen < 100 cfu/g 

E. coli < 100 cfu/g 

Salmonella spp. Afwezig  25 gram 

Enterobacteriaceae -  cfu/g 

Listeria monocytogenes - 25 gram 
n.v.t. = niet van toepassing /  -  = onbekend 
 

Voedingswaarden: 

Energie 1769 kJ 

 419 kcal 

Vet 8,3 g 

Verzadigd  0,9 g 

Enkelvoudig onverzadigd  6,2 g 

Meervoudig onverzadigd  1,2 g 

Koolhydraten 76,3 g 

Suikers  2,3 g 

Vezels 3,3 g 

Eiwit 8,2 g 

Zout  1,61 g 

Calcium  mg 

IJzer  mg 

Vitamine B1  mg 

Vitamine B2  mg 

Vitamine C  mg 

As  g 

per 100 gram (Kan per seizoen verschillen) 
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Goedgekeurd door Kwaliteitscoördinator / Kwaliteitsmanager  

Allergenen informatie 

aanwezig / ja = +  
  niet aanwezig / nee = -   

geen informatie beschikbaar = ? 
         

Allergenen 
Product 
Bevat : 

(als ingrediënt) 

Kruisbesmetting 
mogelijk: 

Melk- en producten (koe, lactose)  + - 

Ei - - 

Soja  - - 

Gluten (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut) - - 

Vis - - 

Schelp- en schaaldieren - - 

Noten (walnoten, pecannoten, amandelen, cashewnoten, hazelnoten, 

macadamia’s, paranoten, pistachenoten)  
- - 

Pinda’s  - - 

Sesam  + - 

Sulfiet (E220 - E228) als >10 ppm - - 

Selderij - - 

Lupine - - 

Mosterd  - - 

Weekdieren  - - 

Product claims: 

GMO vrij* Ja  

Bestraald Nee              (niveau (Bq): - 

Biologisch Nee              (in overeenstemming met EU wetgeving) 

Kosher Nee 

Geschikt voor vegetariërs  Ja  

Geschikt voor veganisten Nee 

Halal Nee 

* Labelling / traceerbaarheid eisen (volgens EC 1829/2003 en 1830/2003) is niet van toepassing. 
* Product is geproduceerd zonder directe of indirecte genetische modificatie.  
* Etikettering is volgens de verordening (EU) 1169/2011.  

Opslag condities: 

Optimale opslag condities 
Temperatuur: 12-15 °C 

Relatieve luchtvochtigheid: 55 - 65 % 

Houdbaarheid (na productie) 8 maanden  

 

Verpakking: 

Materiaal 
Gewicht per colli (net.) 

Kartonnen doos met plastic binnenzak 
5 kg 

Product is in overeenstemming met EU wetgeving.  
 
Alle informatie in deze product specificatie is accuraat naar ons beste weten en in overeenstemming met de actuele 
regelgeving.  

 
 
 
 

 

 


